
 
 
 

BOLETÍN OFICIAL 

Página 10690  15 de abril de 2025 Núm. 206 

 

 

8. INFORMACIÓN. 
 
8.4. COMPOSICIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA CÁMARA. 
 
COMPOSICIÓN DE LA DIPUTACIÓN PERMANENTE. [11L/8440-0001] 
 
Acuerdo de la Mesa del Parlamento. 
 

PRESIDENCIA 
 
 La Mesa del Parlamento de Cantabria, en su sesión del día de hoy, de conformidad con el artículo 58 del Reglamento 
de la Cámara, ACUERDA: tomar conocimiento y publicar en el Boletín Oficial del Parlamento de Cantabria la modificación 
en la composición de la Diputación Permanente que a continuación se indica, comunicada por el Grupo Parlamentario 
Socialista: 
 
 DIPUTACIÓN PERMANENTE 
 
 Baja: Ilmo. Sr. D. Pablo Zuloaga Martínez 
 Alta: Ilmo. Sr. D. Mario Iglesias Iglesias 
 

Santander, a la fecha de la firma electrónica. 
 

LA PRESIDENTA DEL 
PARLAMENTO DE CANTABRIA, 

 
Fdo.: María José González Revuelta. 

 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.parlamento-cantabria.es Boletín Oficial del Parlamento de Cantabria Dep.Legal: 
SA-7-1983 

ISSN: 
2171-7001

 


		2025-04-15T09:40:40+0200
	PUBLICACIONES OFICIALES DEL PARLAMENTO DE CANTABRIA




